ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 0 1 . 2 0 1 4                   №     2 5

О внесении изменений в Регламент

Законодательного Собрания

Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в статью 18 Регламента Законодательного Собрания Владимир-

ской области, принятого постановлением Законодательного Собрания Владимир-

ской области от 29 июля 2009 года № 180 (в ред. постановлений Законодательно-

го Собрания Владимирской области от 15.12.2009 № 413; от 27.02.2010 № 45; от

27.04.2010 № 125; от 22.09.2010 № 263; от 11.11.2010 № 319; от 29.11.2010 №

359; от 08.12.2010 № 363; от 15.12.2010 № 365; от 19.01.2011 № 2; от 11.02.2011

№ 29; от 28.02.2011 № 52; от 28.02.2011 № 57; от 20.04.2011 № 107; от 11.05.2011

№ 111; от 07.07.2011 № 198; от 09.08.2011 № 233; от 27.10.2011 № 334; от

19.12.2011 № 374; от 21.12.2011 № 404; от 29.02.2012 № 33; от 30.11.2012 № 365;

от 25.06.2013 № 187; от 21.08.2013 № 260; от 06.09.2013 № 262; от 15.11.2013 №

108; от 27.11.2013 № 149; от 27.12.2013 № 222; от 21.01.2014 № 8), следующие

изменения:

1) второе предложение части 2 после слов «уважительной причине» допол-

нить словами «(болезнь, служебная командировка, смерть близких родственников

и другие – по согласованию с председателем комитета)»;

2) в части 3 слова «более пяти» заменить словами «двух и более»;

3) часть 4 дополнить пунктом 1
1 следующего содержания:

«1
1
) рассмотрение на заседании комиссии по вопросам депутатской этики в

Законодательном Собрании Владимирской области вопроса о систематических

пропусках депутатом заседаний комитета;».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                                             В.Н. Киселёв